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
p. c.a. Composto da; in-
gresso su soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 camere
da letto, bagno, riposti-
glio, 2 balconi. 
Rich. Euro 119.00 
Rif A34

3,5 VANI P.ZZA GENOVA:
In palazzo signorile allog-
gio sito al 6 piano, com-
posto da: ingresso, sog-
giorno, cucinino, 2 came-
re da letto, bagno ristrut-
turato, ripostiglio, balco-
ne. 
Rich. Euro 135,000
Rif A30

4 VANI ZONA CRISTO: In
piccola palazzina alloggio
sito al 2 e ultimo piano
composto da: ingresso,
soggiorno, cucinino, due
camere da letto, bagno,
ripost, 2 balconi. 
Rich. Euro 85,000 Rif A24

4 VANI P.ZZA GENOVA:
In stabile anni 50 alloggio
sito al 2 piano s.a., com-
posto da: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2
camere da letto, bagno, 2
balconi, cantina. 
Rich. Euro 120,000 
Rif A31

4 VANI VIA MONTE-
GRAPPA: Alloggio com-
pletamente ristrutturato
con ottime finiture, sito al
2 piano c.a. Composto
da: ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 2 camere
da letto, doppi servizi,

balcone. Pavimenti in le-
gno. 
Rich. Euro 165,000 
Rif A32

5 VANI ZONA CRISTO:
Alloggio di 120 mq sito al-
l'ultimo piano composto
da: ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 3 camere
da letto, doppi servizi, 2
balconi, cantina, box au-
to. Risc. semiautonomo. 
Rich. Euro 142.000 
Rif A33

6 VANI CRISTO: In palaz-
zo signorile alloggio di
grande metratura sito al 2
piano c.a. Composto da:
ingresso, cucina abitabile,
salone, studio, 3 camere
da letto, doppi servizi, ri-
postiglio, 4 balconi, 2 Box
auto. Termoautonomo. 
Rich. Euro 255,000 
Rif A29

VENDITE FUORI CITTÀ

GAMALERO: villa di nuo-
va costruzione indipen-
dente su 3 lati, con porti-
co e giardino di 350 mq
cintato, comp. da: P. inter-
rato box auto e cantina, al
p. terra soggiorno, cucina
abit., bagno, al piano
mansardato 3 camere da
letto, bagno, balcone.
Rich. Euro 195.000 
Rif V05 

VALLE SAN BARTOLO-
MEO In posizione collina-
re villa di nuova realizza-
zione, indip. su 3 lati, di-
sposta su 2 piani abitativi
di 90 mq ciascuno, possi-
bilità di scegliere la distri-
buzione interna degli spa-
zi, ampio capitolato. Giar-
dino di 600 mq cintato. 
Rich. Euro 265.000 
Rif V20

VALMADONNA In centro
paese villetta di nuova co-
struzione, disp. su 2 piani
composta da: ingresso,
soggiorno, cucina abitabi-
le, bagno, al 1 p. due ca-
mere da letto, bagno. Box
auto, giardino cintato. 
Ottime finiture. 
RICH 220.000 Rif V21

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

Via Lanza 10 - Alessandria        Tel. 0131 231308 • Cell. 338 5291615
www.prontocasa.al.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA

DI ALESSANDRIA N. 522

VENDITE FUORI CITTA’
CASTELLAZZO B.DA: Disponiamo di
n. 2 villette di nuova costruzione dispo-
ste su piano unico + mansarda finita.
Box auto, porticato, giardino e cortile.
Rich. Euro 230.000 e Euro 250.000
CASTELLAZZO B.DA: Alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. s.a. composto da:
ampio ingr., soggiorno con cucina a vi-
sta, salone doppio, 2 camere da letto,
doppi servizi e 4 balconi. Possibilità di
realizzare la terza camera da letto. Ter-
moautonomo. Rich. Euro 160.000 Tr.
CASTELCERIOLO: Casa indip. su 3
lati da ristrutturare, disposta su 2 piani
+ sottotetto, cortile e portico + orto di
mq. 80 a parte. P.T.: sala, cucina, ca-
mera, servizio e 2 ripost. 1°P.: 3 came-
re da letto con possibilità di terrazzo.
Rich. Euro 100.000 Tr.
FRUGAROLO: Casa ristrutturata indip.
su 3 lati, disposta su 2 livelli. Cantina,
box auto, ricovero attrezzi e cortile.
P.T.: ingr., cucina ab. in muratura con
camino e sala. 1°P.: 2 camere da letto,
servizio e balcone. Rich. Euro 180.000
FRUGAROLO: Casa bifamigliare ri-
strutturata indip. su 3 lati. Box auto
doppio, loc. lavanderia, cortile e giardi-
no. P.T.: cucinotta, camera da letto e
servizio. 1°P.: ampio soggiorno con cu-
cina a vista, 2 camere da letto e servi-
zio. Rich. Euro 270.000 Tr.

MASIO: Casa indip. su 3 lati in buono
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
blindata – serramenti in legno a
persiana – risc. autonomo – ele-
vato isolamento per risparmio
energetico (max Euro 900,00/an-
no) – videocitofono - cassaforte)
vasta scelta di pavimenti e rive-
stimenti – pagamenti personaliz-
zati anche con accollo mutuo –
rata mutuo simile all’affitto con
MUTUO 100% “TUTTO COM-
PRESO” TIPO 4/a composto da
soggiorno + angolo cottura, due
camere, bagno, 2 ampi balconi
coperti, compreso posto auto  
Rich. Euro 129.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

ALLOGGI LIBERI
Via Palestro: in contesto di prestigio,
alloggio su 2 livelli, p.t. sala, cucina,
bagno. 1° p. 3 camere, bagno. Termo
aut., giardinetto, possibilità, posto au-
to a parte. 
Euro 650,00 rif. 11
Via Dossena: alloggio composto da
ingresso, piccola cucina, camera, ba-
gno, rip. Risc. semi-aut. 
Euro 320,00 Rif. 12
Corso Monferrato: trilocale ristruttu-
rato a nuovo al 3° p. s.a. Termoaut. 
Euro 400,00 rif. 29
Via G. Bruno: alloggio composto da
ingresso, sala, rip., cuc. ab., 2 letto,
bagno. Cantina. Termoaut. 
Euro 360,00 Rif. 02
Adiacenze piazzetta della Lega: al-
loggio al 1° p. s.a. composto da in-
gresso, cuc., semi ab., letto, sala, ba-
gno. Termoaut. 
Euro 350,00 Rif. 07
Spalto Gamondio: alloggio composto
da ingresso, salone, 2 camere, cucina
ab., bagno, lavanderia, cantina. Risc.
centr. Possib. box auto. 
Euro 500,00 rif. 27
Zona centro: alloggio al 2° p. c.com-
posto da soggiorno, 2 letto, cuc. ab.,
doppi servizi, rip. Termoaut. 
Euro 500,00 rif. 04
Via Firenze: alloggio al p.r. composto
da ingresso, cucinino + tinello, 2 ca-
mere, bagno, rip. Cantina. Risc. se-
miaut. Euro 370,00 Rif. 35
Zona Pista: attico composto da in-
gresso, cuc. ab., sala, camera, bagni,
rip. Terrazzo. Risc. centr. 
Euro 420,00 Rif. 20
Zona Pista: alloggio al 4° p. c.a. com-
posto da cuc. ab., sala, camera, ba-
gno, rip., cantina. Risc. centr. 
Euro 400,00 Rif. 23
Via Guasco: adiacenze alloggio al 1°p.
s.a. composto da grande sala, cuc.
abit., 2 camere, bagno, Risc. aut. Pos-
sibilità posto auto.
Euro 350,00 Rif. 33
Corso Lamarmora: alloggio al 1° P.
con asc. composto da grande soggior-
no con ang. cottura, 2 letto, doppi ser-
vizi, cantina, risc. centr. 
Euro 350,00 rif. 34
Villaggio Borsalino: alloggio al 3° p.
composto da sala, cuc. semi-ab, 2 ca-
mere, studio, doppi servizi. Terrazzo
coperto.
Possibilità box auto. Risc. centr. 
Euro 500,00 Rif. 31
Zona stadio: alloggio ristrutturato al p.
rialz. composto da ingr., cucina ab., 2
camere, bagno. Risc. semiaut.
Euro 350,00 rif. 28

Spinetta Marengo: alloggio su 2 livelli.
P.T. soggiorno con angolo cottura, ba-
gno, 1° p. camera, cabina armadi, ba-

gno. Cortiletto, posto auto. Termoaut. 
Euro 400,00 tratt. rif. 01
Spinetta M.go: trilocale al 2° p.s.a.
termoaut. Euro 380,00 rif. 01/B
Spinetta M.go: alloggio al  1° p. com-
posto da cucina abit., 2 camere, servi-
zio, box auto. Risc. centr.
Euro 320,00 Rif. 36
Valle San Bartolomeo: alloggio al p.r.
composto da cucina abitabile, sala, 2
camere, bagno, cantina, cortile esclu-
sivo. Risc. aut.
Euro 500,00 rif. 17
Valle S. Bartolomeo: alloggio al p.t.
composto da cuc. ab., sala, 3 camere,
2  bagni, ampio sottotetto, 2 posti -
auto coperti. Termoaut.
Euro 600,00 rif. 22
San Michele: alloggio al p.t. compo-
sto da sala, cuc. ab., 2 camere, bagno.
Cortiletto esclusivo. Box auto. Ter-
moaut. Euro 370,00 rif. 03

ALLOGGI ARREDATI
Pista Vecchia: in palazzo d’epoca al-
loggio c.a. composto da cucinino + ti-
nello, 2 camere,  bagno.
Euro 500,00 rif. 13
Pista Vecchia: alloggio al 4° p. s.a.
composto da ingresso, cucinino + ti-
nello, 2 camere, bagno.
Euro 420,00 rif. 31
Zona stazione: alloggio arredato a
nuovo al 4° p. composto da ingresso,
cucina, sala, camera, bagno, rip. 4 po-
sti letto. Termoaut. 
Euro 550,00 rif. 26
Zona stazione: alloggio piano alto con
asc. composto da piccola cucina, sog-
giorno, 2 letto, bagno. Risc. cent. 
Euro 600,00 comprese condor. 
e riscald. Rif. 28
Piazza Genova: alloggio in palazzo si-
gnorile al 5° p. con asc. ben arredato,
comp. da grande sala, spaziosa came-
ra letto, cuc. abit., ripost. Risc. centr. 
Euro 500,00 rif. 12
Adiacenze Comune di Alessandria:
in palazzo ristrutturato, monolocale
mansardato ben arredato al 2° p. c.a.
Termoaut. Euro 450,00 (comprese
spese cond.) rif. 17
Via Milano: monolocale ristrutturato e
arredato nuovo. Termoaut.  Euro
350,00 comp. spese cond. rif. 23

Via Milano: in stabile ristrutturato, bi-
locale arredato a nuovo. Termoaut. 
Rif. 23
Via Milano: bilocale in stabile ristrut-
turato Euro 450,00 comprese spese
cond. Rif. 23/A
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.
s.a. interno cortile. Termoaut. 
Euro 400,00 rif. 25
Via Pistoia: alloggio composto da cu-
cina, bagno, rip., camera. Risc. centr.
Euro 450,00 comprese spese cond.,
riscaldamento e utenze. Libero a
giugno. Rif. 32
Via Guasco: in stabile ristrutturato, bi-
locale al 2° p. senza a. composto da
sala, cucinino, camera. Risc.aut. 
Euro 350,00 comprese spese 
cond. rif. 24
Zona centro: in stabile ristrutturato,
ampio bilocale ben arredato, al 2° p.
s.a. Termoaut. 
Euro 450,00 comprese spese
cond. rif. 30
Zona Ospedale: in nuovo stabile am-
pio bilocale ben arredato al 1° P. con
a. Risc. aut.  posto auto coperto, can-
tina.
Euro 500,00 compr. cond. rif. 29
Cristo: in stabile ristrutturato monolo-
cale arredato a nuovo. Termoaut. 
Euro 350,00 comprese spese
cond. rif. 21
Spinetta M.go: alloggio al 2° p. sen-
za a. composto cucinino + tinello, am-
pia camera, bagno, terrazza. Risc. aut. 
Euro 380,00 rif. 27
Villaggio Valverde: bilocale 1° P. con
terrazza, termoaut. 
Euro 350,00 rif. 33

COMMERCIALI
Zona Piazza Libertà: in palazzo si-
gnorile ufficio al 1° p. c.a. composto
da 3 camere, archivio, servizio. Risc.
semiaut. Rif. c. 10 Euro 450,00
Zona centro: ufficio di 60 mq al 2° p.
c.a. Risc. centr. Possibilità posto auto.
Euro 370,00 Rif. c. 20
Zona centro: ufficio ristrutturato al 1°
p. s.a. di mq 80 circa composto da 4
camere + servizio. Risc. centr. 
Euro 650,00 Rif. c. 29

Zona Uffici Finanziari: ufficio di mq
150 circa 1° p. senza asc. Composto
da sei locali + servizio. Ottima posizio-
ne risc. aut.
Euro 700,00 Rif. c. 12
Zona Uff. Finanziari: locale al p.t. di
circa 120 mq. Accesso anche dal cor-
tile Termoaut. Rif. c. 13
Zona centralissima: locale commer-
ciale di 120 mq in posizione angolare
5 vetrine. Euro 1.200,00
Zona Esselunga: in stabile di presti-
gio, ufficio al 1° p. di 200 mq. Risc.
semiaut. Inf. in sede. Rif. c. 34
Zona piazza Garibaldi: in stabile di
prestigio, uffici ristrutturati di grande
metratura. Termoautonomo.
Rif. c. 33 Informazioni in sede.
Zona piazza Libertà: negozio di mq
180 circa, comp. ristrutturato adatto
anche come ufficio. 5 vetrine. Risc.
aut. Info in sede. Rif. c. 39
Zona centro: locale al p.t. di 240 mq
circa. Adatto per ristorazione.
Info in sede Rif. c. 28
Zona centro: locale commerciale uso
ufficio, di mq 200 circa, posizione
d’angolo 5 vetrine, ristrutturato, ottima
visibilità. Risc. aut.
Info in ufficio. Rif. 43
Zona centro: via di forte passaggio
veicolare, negozio con due vetrine ri-
strutturato di mq 70 + interrato. Risc.
aut. Rif. c. 40 Euro 1.200,00
Zona stazione: locale commerciale al
p. terra di circa 110 mq. Riscaldamen-
to aut. Rif. 41
Zona stazione: locale commerciale al
P.t. con accesso interno cortile. Ter-
moaut. Euro 300,00 rif. 23
Zona centralissima: negozio di 70
mq con tre vetrine, ottima visibilità. Ri-
sc. aut. Euro 2.000 tratt. Rif. 14
Zona centralissima: negozio di mq
320 circa con 7 vetrine in ottima posi-
zione, ristrutturato, riscaldamento aut.
Info in ufficio. Rif. 44
Zona Centro: negozio di 300 mq in
posizione angolare. 8 vetrine.
Info in sede. Rif. c. 27
Zona Orti: capannone interno cortile
di circa 290 mq. Uso magazzino.
Rif. c. 26

Via Pavia: capannone di mq 1200.
Ampio piazzale. 
Rif. c. 05 Inf. in sede.
Spalto Marengo: magazzino al piano
semi interrato di 113 mq.
Euro 500,00 compr. spese. Rif. c. 15

VENDITE
Zona centro: alloggio al 2 °p.c.a. compo-
sto da ingresso, cucina ab, salone, 3 ca-
mere, bagno. Risc. centr.  In parte da ri-
strutturare. 
Euro 225.000,00 tratt. Rif. 5 V 
Villaggio Europa: alloggio al 2° p. com-
posto da ingresso, sala, cucina, 2 letto,
2 bagni. Terrazza. Garage. Risc. centr. 
Euro 150.000,00 tratt. Rif. 8 V
Zona stazione: alloggio al 2° p. c.a.
composto da cucina, sala, 2 camere,
bagno, rip., risc. centr. cantina, posto
auto. Mq 120. 
Euro 160.000,00 rif. 14 V
Zona uffici finanziari: alloggio di mq
115 circa composto da ingresso, cuci-
nino + tinello, sala, 2 camere, doppi
servizi, rip. Risc. centr. 
Euro 160.000,00 Rif. 12 V
Zona Cristo: in stabile ristrutturato,
monolocali arredati a nuovo. Termoaut. 
Euro 60.000,00 rif. 16 V
Zona Cristo: in palazzina di nuova co-
struzione, monolocale con ang. cottura
separato al 1° p. s.a. Termoaut. 
Euro 60.000,00 rif. 13 V
Piazza S. Stefano: alloggio composto
da ingresso, sala, 2 camere, servizio, ri-
postiglio, cantina. Da ristrutturare in
parte. Risc. semiaut. 
Euro 170.000 tratt. Rif. 2V

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA - Tel. 0131 236996
www.immobiliare-domus.net

Via Guasco: in stabile ristrutturato
bilocale al 1°p. senza a., cucinino,
camera, servizio.
Euro 75.000 tratt. Rif.6V 

Palazzo ACI: Appartamento in par-
te da ristrutturare, composto da:
cucinino+tinello, sala, 2 camere,
servizio, cantina. 
Euro 170.000  rif. 1 bis.V

Corso Felice Cavallotti: in palaz-
zo nuovo in fase di ultimazione,
appart. di circa mq 120, al piano
alto con tre aree, finiture ricercate,
cucina abit., sala, 2 letto, rip., dop-
pi servizi, 2 terrazzi coperti. Possi-
bilità di grande box o posto auto.
Euro 280.000,00 Rif. 15 V

Corso Felice Cavallotti: in palaz-
zo di importante posizione, appart.
di circa 140 mq composto da cuci-
nino + tinello, grande sala, 2 came-
re, doppi servizi, ripost., cantina.
Lavori da eseguire.
Euro 250.000 Rif. 1V

Via De Giorgi: attico composto da in-
gresso, cucina abit., 2 camere, ripo-
stiglio, cantina. Terrazza di circa 20
mq. Risc. semiaut. 
Euro 120.000 tratt. Rif. 5V

TOSCANA MARE, disponiamo
di appartamenti, ville di varie
metrature con giardino, terraz-
za, posto auto esclusivo, gara-
ge, pronta consegna ed in co-
struzione. Prezzi da Euro
115.000,00 Ag. Abitat Immobi-
l iare 0586-650216 333-
3236862 www.immobiliareabi-
tat.it paolialessio@libero.it 
TOSCANA CAMPAGNA, nel
cuore dei più famosi borghi To-
scani disponiamo di apparta-
menti stile rustico, apparta-
menti nuovi o in costruzione,
ville, aziende agricole, casali
con terreno D.O.C. (vino e olio)
Prezzi da Euro 88.000,00 Ag.
Abitat Immobil iare 0586-
650216 333-3236862 www.im-
mobiliareabitat.it paolialessio
@libero.it

CANNIGGIONE, zona
Costa Smeralda, vendesi
trilocale ammobiliato in
complesso piano rialzato
con negozi piano terra,
composto da salone, an-
golo cottura, due matri-
moniali, bagno, dispen-
sa; in posizione d’angolo
con ampio poggiolo pe-
rimetrale, bella vista, lu-
minoso, zona centrale e
a 10 minuti a piedi dal
mare. Se interessati te-
lefonare ore pasti o la-
sciare un messaggio e
sarete richiamati 

Tel 393 0980857

C A S T E L L E T T O
MONFERRATO, allog-
gio 150 mq, vista pa-
noramica, composto
da 2 camere, doppio
salone, 2 bagni più cu-
cina, giardino condo-
miniale, 2 posti auto in
garage e cortile.
Vendo euro 170.000. 

tel 349 7328027

CASA COMPLETAMEN-
TE INDIPENDENTE a
10km da Alessandria
composta da 4 vani+ser-
vizi, ampio terrazzo, canti-
na di mq 100, ricovero at-
trezzi, 1,5 ettari di terreno
circostante e svariata at-
trezzatura per la coltiva-
zione vendo causa gravi
problemi di salute ad 

Euro 350.000,00 
No agenzie 

Tel 0131 39108

VILLA INDIPENDENTE
a Cosseria (entroterra
di Savona) a 15 minuti
dal mare, di nuova co-
struzione, mq 340, con
giardino, su due livelli
composta da p.t. box
cantina tavernetta e
bagno; p.p. ampio sa-
lone soppalcato, cuci-
na, bagno, due camere
da letto, di cui una sop-
palcata vendo ad Euro
420.000,00 trattabili 

Tel 328 0004622 

NOVI centro sto-
rico, alloggi ristrut-
turati con riscalda-
mento autonomo e
cantina. Vendo da
euro 67000. ottimi
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
scala interna;riscaldamento autonomo e im-
pianto di climatizzazione.

ALESSANDRIA - Via Torino - Box auto sotter-
raneo di 14 mq con accesso mediante monta-
carichi

STIAMO REALIZZANDO
UNA PALAZZINA 
SIGNORILE DI 9 UNITA' 
DI VARIA METRATURA,
CON BOX AUTO 
PERTINENZIALE 
E POSSIBILTA' 
DI UN SECONDO
ACCESSORIO.

ZONA CRISTO - VIA TOLSTOJ

IN UNA  ZONA COLLINARE IMMERSA
NEL VERDE STIAMO REALIZZANDO 

UN COMPLESSO DI VILLETTE 
INDIPENDENTI UNI-BIFAMILIARI DISPOSTE

SU 2 PIANI OLTRE AL SEMINTERRATO 
CON GIARDINO,

BOX AUTO DOPPIO E TAVERNETTA.

CASTELLETTO MONFERRATO

"VENDITA DIRETTA SENZA COSTI D'INTERMEDIAZIONE"



RIF. A/131– ALLOGGIO
vendesi in zona “Centro”
al 3° p. (s.a.) costituito da:
cucina abit., sala, due let-
to, servizio, balcone, loca-
le solaio, risc. aut. 
Richiesta 
Euro 95.000,00

RIF. A/137 – ALLOGGIO
vendesi in zona P.zza
Mentana al 4° p. (s.a.) co-
stituito da: ingr., cucina
abit., sala, un letto, 2 bal-
coni, cantina, risc. centr. 
Richiesta 
Euro 85.000,00.

RIF. A/138 – ATTICO, in
corso di ristrutturazione,
vendesi in zona “Piscina”
al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., cucina, soggior-
no, un letto, servizio, ter-
razza, cantina, risc. centr.
Info in agenzia.

RIF. A/145 – BILOCALE
ristrutturato vendesi in zo-
na “Centro” al 2° p. (s.a.),
soggiorno con ang. cottu-
ra, un letto, servizio, risc.
aut. a metano. 
Richiesta 
Euro 75.000,00

RIF. A/141 – ALLOGGIO
vendesi in zona “Centro”
al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., cucinino, tinello,
soggiorno, un letto, servi-
zio, cantina, risc. centr. 
Richiesta 
Euro 90.000,00

RIF. A/142 – ALLOGGIO
vendesi in zona P.zza Ge-
nova al 2° p. (c.a.) costitui-
to da: ingr., cucina abit.,
soggiorno, 2 letto, riposti-
glio, servizio, 2 balconi,
cantina, risc. centr. 
Richiesta 
Euro 180.000,00.

RIF. A/166– ALLOGGIO
vendesi in zona “Pista” al
3° p. (c.a.) costituito da:
ingr., cucina abit., soggior-
no, due letto, servizio,
cantina, risc. centralizzato. 
Richiesta 
Euro 130.000,00.

RIF. A/140 –  ALLOGGIO
vendesi in zona “Centro”
al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., soggiorno con
angolo cottura, due letto,
ripostiglio e servizio, risc.
centr., cantina. 
Richiesta 
Euro 105.000,00

RIF. A/143 – MANSARDA
complet. ristrutturata ven-
desi in zona Orti, compo-
sta da soggiorno con an-
golo cottura, un letto, ser-
vizio, risc. aut.. Richiesta 
Euro 62.000,00

RIF. A/144 – BILOCALE
complet. ristrutt. vendesi
in zona Centro, 1° p. (s.a.)
costituito da soggiorno
con angolo cottura, un let-
to, servizio, riscaldamento
aut., cantina. 
Richiesta 
Euro 85.000,00 

RIF. A/146– ALLOGGIO
complet. ristrutt. vendesi
in zona P.zza Genova, al
p.r., costituito da: ingres-
so, cucinotta, sala, due
letto, servizio, balcone,
cantina. 
Richiesta
Euro 133.000,00

RIF. A/165 – ALLOGGIO
di ampia metratura, circa
300 mq.,  vendesi in zona
Centro, costituito da nove
vani più doppi servizi. Do-
tato di box auto. 
Info in agenzia

RIF. A/148 – ALLOGGIO
vendesi in zona Villaggio
Europa al 6° p. (c.a.) costi-
tuito da: ingr., cucinino,
tienilo, soggiorno, studio,
due letto, doppi servizi,
due ripost., balconi, canti-
na, risc. centr. Dotato di
box e posto auto. 
Richiesta 
Euro 210.000,00

RIF. A/180 – ALLOGGIO
vendesi in zona centrale al
1° p. (c.a.) costituito da:
ingr., soggiorno con ango-
lo cottura, un letto, disim-
pegno, servizio, risc. aut.,
box auto. 
Richiesta 
Euro 110.000,00

RIF. A/183 – ALLOGGIO
complet. ristrutt. vendesi
in zona centralissima, 2°
p. (c.a.) costituito da: sog-
giorno con angolo cottura,
un letto, servizio, cantina,
risc. aut.. Ottime finiture. 
Richiesta 
Euro 85.000,00

RIF. A/184 – ALLOGGIO
vendesi in zona centralis-
sima, 2° p. (c.a.), costituito
da: cucina, soggiorno, un
letto, servizio, r isc.
aut..Dotato di locale sotto-
tetto e cantina. 
Finiture di prestigio. 
Richiesta 
Euro 145.000,00

CASE

RIF. C/132 –  CASA indip.
su tre lati vendesi in zona
periferica della città, costi-
tuita da: al p.t. cucina, sa-
la da pranzo, salone, ta-
vernetta, lavanderia, servi-
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
REDATI zona Centro con
risc. aut. Canone mensile
da Euro 400,00 / 420,00.
AFFITTASI TRILOCALE
ARREDATO zona Centro.
Canone mensile compren-
sivo di cond. e risc. 
Euro 550,00.
AFFITTASI MONOCALE
più soppalco per zona
notte, complet. ristutt., zo-
na centro, risc. aut., arre-
do nuovo. Canone mensi-
le Euro 350,00.
AFFITTASI CASA ARRE-
DATA, zona “Cristo”, cuci-
na, sala, due letto, servi-
zio, cortile. Canone men-
sile Euro 430,00. 
AFFITTASI BILOCALE
ARREDATO, centralissi-
mo, 3° p. (c.a.), risc. aut.,
arredo nuovo. Canone
mensile  Euro 510,00. 
AFFITTASI ALLOGGIO
LIBERO in zona centro,
palazzo signorile, cucina,
soggiorno, un letto, servi-
zio, r isc. aut.. Canone
mensile Euro 400,00.
AFFITTASI ALLOGGIO
LIBERO, di recente co-
struzione, zona centrale,
disposto su due piani, sei
vani, risc. aut.. Canone
mensile Euro 650,00
AFFITTASI NEGOZIO /
UFFICIO di quattro vani
più retro e servizio, zona
Pista Vecchia, possibilità
di box auto.
Canone di locazione
mensile Euro 620,00.
AFFITTASI NEGOZIO /
UFFICIO zona Centro, cir-
ca 40 mq.
Canone mensile 
Euro 400,00.
AFFITTASI LOCALE USO
COMMERCIALE / UFFI-
CIO zona centralissima, al
1° p. di circa mq. 210, risc.
aut.. Info in agenzia.
AFFITTASI LOCALE USO
STUDIO/UFFICIO com-
plet. ristrut., due vani vani
più locale uso archivio e
servizio, risc. aut.
Canone Euro 400,00.
AFFITTASI LOCALI
COMMERCIALI in diverse
zone della città. Info in
agenzia.

PER TUTTI GLI AFFITTI
SI RICHIEDONO 

REFERENZE.

ATTIVITA’

CEDESI ATTIVITA’ DI
PIZZERIA DA ASPORTO
in Alessandria, locali in ot-
timo stato, attrezzature re-
centi. Attività pluriennale,
buon giro d’affari. 
Info esclus. in agenzia.
CEDESI BAR in zona
Centro, avviamento plu-
riennale, con annesse altre
licenze. Info in agenzia.
CEDESI ATTIVITA’ di arre-
do casa-tendaggi, a Novi
Ligure, avviamento plu-
riennale, costi di gestione
contenute, richiesta inte-
ressante. Info in agenzia.
CEDESI ATTIVITA’ DI
BAR a Tortona, locali
completamente rinnovati,
molto ben avviato.
Info in agenzia

ALLOGGI

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AFFITTI

COMMERCIALI

ATTIVITA’

TERRENI

CASE
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VENDITE
ZONA CRISTO - Appartamento ristruttura-
to, composto da ingresso, sala con angolo
cottura, camera, studiolo, bagno, ripostiglio,
cantina, ampia terrazza panoramica.
EURO 85.000,00 tratt. RIF. 87/V

ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Casa indi-
pendente su tre lati in ottime condizioni
composta da ingresso su sala, ampia cucina
abitabile, bagno, ripostiglio al p.t.; tre came-
re, bagno, lavanderia, ripostiglio, terrazza al
1°P.; mansarda con due vani. Cortile, box
auto, gazebo esterno, giardino.
EURO 240.000,00 tratt. RIF. 103/V
ZONA VILLAGGIO EUROPA - Appartamen-
to ristrutturato composto da ingresso su
ampia sala, cucina abitabile, due camere,
due bagni, ripostiglio, balcone, cantina. Box
auto, terrazza di circa 40 mt.
EURO 195.000,00 tratt. RIF. 91/V
PIETRAMARAZZI - Casa d’epoca signorile,
indipendente, in bella posizione, bifamiglia-
re, da rivedere, composta da cinque ampi
vani e bagno al p.t.; cinque ampi vani e ba-
gno al 1° P., terrazza, cortile, giardino di cir-
ca 400mq., affreschi, porte d’epoca.
INFORMAZIONI IN UFFICIO RIF. 100/V
CASTELCERIOLO - Appartamento di ampie
dimensioni composto da ingresso, salone,
cucina abitabile, due camere, bagno. Possi-
bilità di utilizzo cortile.
EURO 100.000,00 tratt. RIF. 99/V

SPINETTA M.GO - Appartamento di ampie
dimensioni composto da ingresso, sala con
cucina a vista, tre camere da letto, balconi,
terrazza, bagno, ampia cantina, box auto.
Riscaldamento autonomo.
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 90/V
ZONA CENTRO - Cedesi attività di bar ben
avviata, con arredamento nuovo, bagni, ma-
gazzino nel seminterrato, gazebo esterno,
comodo al parcheggio per i clienti. 
Costi gestione congrui.
EURO 110.000,00 tratt RIF 7/CV
ZONA CENTRO - Appartamento in ottime
condizioni composto da ingresso, corridoio,
ampia sala, cucina abitabile, due camere da
letto, bagno, balconi, cantina. riscaldamento
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
SERVIZI, LAVANDERIA, CABINA ARMADI, BALCO-
NI, CANTINA, BOX AUTO IN CORTILE.  
RIF. A01946  INFO IN AGENZIA 

VALMADONNA PAESE VENDESI VILLETTA INDI-
PENDENTE SU TRE LATI IN COSTRUZIONE CON-
SEGNA SETTEMBRE 2007 COMPOSTA DA: P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO AL
PIANO SUPERIORE: DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E RIPOSTIGLIO. SOTTOTETTO AL GREZZO.
PICCOLO
G I A R D I -
NO E PO-
STO AU-
TO 
RICH.
EURO 
165.000

MANDROGNE - VENDESI CASA RISTRUTTURATA
LIBERA SU DUE LATI COMPOSTA DA: P.T. DI CIRCA
120 MQ.: INGRESSO SU SOGGIORNO CON AMPIA
CUCINA A VISTA, SOGGIORNO CON CAMINO, DUE
CAMERE DA LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO 1° P.
DI 120 MQ CIRCA DA ULTIMARE. POSSIBILITA' DI
RENDERLA BIFAMIGLIARE. CORTILE DI PROPRIE-
TA' CON PORTICI, LOCALE RICOVERO ATTREZZI E
SERVIZIO RICH. Euro 185.000 RIF. C01970

VENDITE FUORI CITTA’

4 VANI
ZONA SE-
M I C E N -
TRO - AP-
P A R T A -
MENTO AL
2° E ULTI-
MO PIANO
S.A. COM-
P O S T O

DA: INGRESSO, CUCININO/TINELLO, SALA, DUE
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RISPOSTIGLIO, DUE
BALCONI, DOPPIA ARIA, CANTINA E PORZIONE
DI SOTTOTETTO 
RICH. EURO 140.000 RIF. A01969 

3 VANI -
ZONA STA-
Z I O N E
V E N D E S I
ALLOGGIO
L U M I N O -
SO POSTO
AL 1° PIA-
NO COM-
P O S T O

DA: INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO,
CUCINA,CAMERA LETTO, BAGNO,RIP., BALCONI
E CANTINA. RISC. AUTONOMO. POSTO AUTO DI
PROPRIETA' IN CORTILE.   
RICH.  EURO 120.000 TRATT. RIF. A01940 

ZONA PIAZZA GENOVA A POCHI PASSI DAI GIAR-
DINI IN STABILE  D’EPOCA COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO VENDE-
SI ALLOGGI DI VARIE METRATURE  2/3/4/5 VANI.
MANSARDA CON TERRAZZO. ES. ALLOGGIO  MQ.
145  POSTO AL 3* P.  COMPOSTO DI INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA, TRE LETTO, DOPPI SERVI-
ZI, TERRAZZO.   ALLOGGIO MQ. 81 COMPOSTO
DA INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCININO, CA-
MERA MATRIMONIALE CON CABINA ARMADI, BA-
GNO, BALCONI. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO IN
CORTILE. 

PLANIMETRIE E CAPITOLATO IN AGENZIA. 

VALMADONNA
VENDESI LOTTI
DI TERRENO
EDIFICABILE DI
DIVERSE ME-
T R A T U R E
INFORMAZIO-
NI IN UFF. VALMADONNA PAESE VENDESI CASA BIFAMI-

GLIARE  LIBERA SU DUE LATI OTTIMAMENTE TE-
NUTA CON DUE INGRESSI INDIPENDENTI ALLOG-
GIO A COMPOSTO DA: P.T. INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA/TINELLO E BAGNO, PIANO 1°
CAMERA MATRIMONIALE E BAGNO ALLOGGIO B
COMPOSTO DA : PIANO 1° SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, TRE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E TERRAZZO. GIARDINO OTTIMAMENTE
PIANTUMATO DI CIRCA 700 MQ RECINTATO

VALMADONNA – IN BELLA POSIZIONE COLLINA-
RE VENDESI VILLA A SCHIERA INDIPENDENTE SU
TRE LATI DI CIRCA 220 MQ. DI NUOVA COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO
BOX AUTO DOPPIO, TAVERNETTA, LAVANDERIA;
AL PIANO TERRA SOGGIORNO CUCINA E  BA-
GNO; AL PIANO 1° TRE CAMERE LETTO E BA-
GNO. GIARDINO DI PROPRIETA’.  
RICH. 
EURO
260.000
RIF.V01963

VALLE SAN BARTOLOMEO - VENDESI - RUSTI-
CO IN OTTIMA POSIZIONE CON BELLA VISTA
COMPLETAMENTE DA RISTRUTTURARE LIBERO
SU 4 LATI E DISPOSTO SU DUE PIANI DI MQ.
400. TERRENO CIRCOSTANTE DI MQ. 3000 CIR-
CA. RICH. EURO 230.000  RIF.C01968

PENTA immobiliare sas

Spalto Marengo n. 3/A  - 15100 ALESSANDRIA 
Tel. 0131 226909 r.a. - Fax 0131 600064

Cell. 338.3854959 - 328.0979022
e-mail: pentaemi@libero.it

di Pitzalis Emiliana & C.

VENDITE IN CITTA’

3) VIA LUMELLI BILOCALE RISTR. TERMOAUTONO-
MO GIA’ A REDDITO. EURO 65.000 TRATT.
4) ZONA  PIAZZA GENOVA ATTICO DI AMPIA METRA-
TURA , INGRESSO, SALA , 4 CAMERE, 2 BAGNI, RIP.
TERRAZZO DI 50 MQ. EURO 320.000.
5) ZONA CRISTO VILLETTA A SCHIERA DI NUOVA CO-
STRUZIONE. EURO 240.000

FUORI CITTA’

1) LOBBI VILLA IN COSTRUZIONE  INDIPENDENTE SU
4 LATI CON GIARDINO  POSSIBILITA’ BIFAMILIARE . FI-
NITURE PERSONALIZZABILI  COSTRUITA CON TECNI-
CHE ANTISISMICHE. PORTICO E GARAGE.  
EURO 290.000.

5) SAN ROCCO DI GAMALERO SI PRENOTANO VILLE
INDIPENDENTI SU 3 LATI IN POSIZIONE PANORAMICA

E COLLINARE. OTTIMO CAPITOLATO. 
PREZZI MODICI.

AFFITTI ARREDATI
ZONA CENTRO OTTIMO ALLOGGIO , SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA , CAMERA E BAGNO . TER-
MOAUTONOMO EURO 420

PROPONIAMO NOSTRA CONSULENZA PER MUTUI
ACQUISTO E RISTRUTTURAZIONE, MUTUIAMO AN-
CHE LE SPESE NOTARILI E ACCESSORIE AL 100% .

ZONA CEN-
TRO ALLOG-
GIO RISTRUT-
TURATO AL 1°
PIANO
S.A.COMPO-
STO DA:  IN-
GRESSO, CU-
CINA ABITABI-
LE, TRE AM-
PIE CAMERE, DUE BAGNI, DUE BALCONI.
TERMOAUTONOMO. 
OCCASIONE IRRIPETIBILE !
Euro 142.000

2) P.ZZA BINI BILOCALE ARREDATO 
TER-
MOAUTO-
NOMO
USO INVE-
STIMENTO
EURO
55.000
TRATT.

2) SAN SALVA-
TORE IN FRA-
ZIONE VILLA DI
NUOVA COSTRU-
ZIONE SU DUE
LIVELLI DI MQ
125 PER PIANO
CON AMPI SPAZI,
DUE BOX RI-
SCALDATI, COR-
TILE PRIVATO , ANGOLO VERDE. DA VEDERE
ASSOLUTAMENTE 
EURO 200.000 TRATTABILI

3) RIVARONE BELLA CASA LIBERA SU TRE
LATI CON
GARAGE E
GIARDINO
PRIVATO .
EURO
255.000
TRATT.

4) VALENZA CENTRO CASETTA SU DUE LI-
VELLI RISTRUTTU-
RATA A NUOVO E
ARREDATA CON
CUCINA ABIT., CA-
MERA MATRIM.,
BAGNO, RIP. GIA’ A
REDDITO. OTTIMA
USO INVESTIMEN-
TO! EURO 75.000
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VENDITE IN CITTA’

VIA MONTEGRAP-
PA: alloggio sito al
piano primo c.a.
composto da: in-
gresso, cucina abita-
bile, soggiorno, due
camere da letto, stu-
dio, servizio e due
balconi. Cantina e
posto auto condomi-
niale. Disponibile da
Aprile 2008.
EURO 160.000,00
ZONA DUOMO: al-
loggio sito al terzo
ed ultimo piano
composto da: in-
gresso, salone con
camino, cucina abi-
tabile, doppi servizi,
quattro camere da
letto e ripostiglio.
Terrazzo e balcone.
EURO 310.000,00 
ZONA OSPEDALE:
alloggio sito al se-
condo piano s.a.
composto da: in-
gresso, cucina abita-
bile, soggiorno, ca-
mera matrimoniale,

servizio ed un balco-
ne. In ordine.
EURO 95.000,00 
PRIMO CRISTO: al-
loggio completamen-
te ristrutturato sito al
secondo piano c.a.
composto da: ampio
ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, ca-
mera matrimoniale,
ripostiglio e servizio.
Due balconi. Cantina
e box auto.
EURO 135.000,00 
ZONA CRISTO: villa
indipendente su
quattro lati compo-
sta da: ampio semin-
terrato con box per
tre auto, cantina, lo-
cale caldaia e taver-
netta, cucina abitabi-
le, salone doppio e
servizio al piano ter-
ra, 2 camere da letto,
studio e servizio.
Possibilità di amplia-
mento. Giardino.
EURO 430.000,00 
ZONA CRISTO (VIA
MARIA BENSI): al-
loggio sito al terzo

piano composto da:
ingresso, salone, cu-
cina abitabile, tre ca-
mere da letto (con
pavimento in par-
quet), doppi servizi e
ripostiglio. Possibilità
box auto.
EURO 135.000,00

VENDITE/AFFITTI
COMMERCIALI

ZONA CRISTO: ma-
gazzino/laboratorio/u
fficio di mq 250 di-
sposto su due piani.
Cortile e box per 4
auto di pertinenza.
Da ristrutturare.
EURO 260.000,00
VIA PASTRENGO:
posto auto privato in
cortile.
EURO 4.000,00
ALTAVILLA MON-
FERRATO: mq 6.000
di terreno edificabile
con destinazione
d’uso artigianale.
EURO 10/mq
ZONA CRISTO: al
piano terra di un pic-

colo stabile laborato-
rio (uso artigianale) di
mq 160 circa. 
EURO 900,00
ZONA CRISTO: la-
boratorio di circa 80
mq.
EURO 500,00

VENDITE 
FUORI CITTA’

C A S T E L L A Z Z O
BORMIDA: casa bi-
familiare composta
da alloggio di quattro
vani e servizio al pia-
no primo e bilocale
al piano terra. Ampio
magazzino e giardino
privato.
EURO 330.000,00
LOBBI: casa indi-
pendente su tre lati,
mq 220, composta
da: ingresso su salo-
ne con camino, sala
da pranzo, cucina
abitabile, servizio, ri-
postiglio e lavanderia
al piano terra, tre
ampie camere da let-
to e servizio al piano

primo. Mansarda
grezza. Terreno di
circa 1.200 mq con
capannoncino uso
box auto e ricovero
attrezzi. Porticato.
EURO 270.000,00 

CESSIONI 
ATTIVITA’

ZONA ORTI: in zona
di passaggio BAR
con attività ben av-
viata.
TRATTATIVE 
PRESSO I 
NOSTRI UFFICI

AFFITTI 
RESIDENZIALI

V.LE MILITE IGNO-
TO: alloggio sito al
secondo piano com-
posto da: ingresso,
cucina abitabile,
soggiorno, due ca-
mere, servizio e ripo-
stiglio. 
EURO 340,00
VIA GIORDANO
BRUNO: alloggio al

piano terra compo-
sto da: cucinotto, ti-
nello e salottino, due
camere da letto e
bagno. Cortiletto.
EURO 360,00
PIAZZA MASSIMO
D’AZEGLIO: alloggio
sito al sesto piano
c.a. composto da:
cucinino e tinello, sa-
lone, due camere da
letto, r ipostigl io e
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

In nuova zona residenziale si edifica ampio com-
plesso immobiliare con aree a parcheggio, aree
verdi e centro commerciale. Disponibilità di allog-
gi di varie metrature con caratteristiche di tipo si-
gnorile. Box auto e posti auto. Opportunità di
scelta delle finiture in ampio capitolato. Possibi-
lità di bloccare il prezzo sino alla consegna con
pagamenti personalizzati. Prenotazioni anche
con minimo anticipo e saldo alla consegna,
con eventuale mutuo al 100% del valore.
Opportunità di permuta con il vostro “vec-
chio” immobile.
Tutte le somme versate in acconto, sono ga-
rantite da fideiussione ai sensi degli artt. 2 e 3
del D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.
Prezzi a partire da Euro. 60.000,00

A0220M ZONA CRISTO Via Padre Pio Appartamento al 2° p. senza
ascensore di circa 105 mq. comm. così composto: ingresso su sala li-
ving, cucina abitabile, due camere letto, doppi servizi, ripostiglio, due
balconi, cantina e box auto. Locale mansarda di mq. 40 comm. circa,
non comunicante con l’alloggio, completamente rifinita e con bagno.
Libero ottobre 2008
Euro 145.000,00

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a
di circa  115 mq. comm. così composto: ingresso su salone living,
cucina abitabile, due camere letto, ripostiglio, bagno, due balconi e
cantina. Ristrutturato, riscaldamento semi-autonomo.
Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 135.000,00 

A0225M ZONA CRISTO Via P. Sacco In zona residenziale alloggio
al 4° P c/a di circa mq. 120 comm. così composto: ingresso, tinello
grande con cucinotto, sala, due camere da letto, doppi servizi, ri-
post., due balconi, cantina e box auto. Buone condizioni generali!
Euro 135.000,00

A0229M ZONA SPALTO BORGOGLIO Alloggio al 3°P senza ascen-
sore, di mq. 90 comm. circa, completamente ristrutturato e così
composto: ingresso su sala living, cucina, due camere letto, ba-
gno, due ripost., due balconi e cantina di oltre mq. 25. Riscalda-
mento semiautonomo.
Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 98.000,00  

ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina nuova in pronta conse-
gna alloggio al 2° ed ultimo piano disposto su due livelli di circa
140 mq comm. con ingresso, soggiorno, cucina, bagno, ripostiglio
e balcone. Zona notte nella mansarda con due camere, bagno e
terrazzo. Cantina. Opportunità di personalizzare le finiture sce-
gliendo in ampio capitolato. Box auto a parte.
Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 175.000,00  

A0238M ZONA OSPEDALE Vendesi intera palazzina di soli due piani
dalle fondamenta al tetto con al piano terreno locali commerciali. Al 1°
piano due appartamenti; Al 2° piano unico appartamento. Tutti gli im-
mobili sono locati.
OTTIMO USO INVESTIMENTO.
Euro 320.000,00
A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento ristrutturato di cir-
ca 95 mq. comm. al 1° p. s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile,
soggiorno, due camere da letto, doppi servizi, balcone, cantina e box
auto. Riscaldamento autonomo a metano.
Euro 135.000,00

A0246M ZONA VIA GIORDANO BRUNO In prossimità del Circolo Ten-
nistico SAVES Cassa di Risparmio, in palazzina di sole due unità immo-
biliari, alloggio sign. di circa 250 mq. comm al 1° ed ultimo piano, con
grande ingresso, salone, cucina con sala pranzo, 3 camere letto, ba-
gno, rip., due balconi e due terrazzi.  Giardino privato e cintato al piano
terreno con possibilità di costruire box auto. Ottime condizioni generali.
Euro 210.000,00
A0250M ZONA VIA TORTONA In palazzina di soli due piani (piano ter-
ra e primo piano), appartamento di mq. 220 circa al 1° ed ultimo piano
(prende tutto il piano), con ampio ingresso, cucina abitabile, sala pran-
zo, salone con camino, tre camere letto, doppi servizi e terrazza di mq.
50 circa. Sempre al 1° piano piccolo appartamento indipendente di mq.
40 circa con cucina, soggiorno/letto e bagno. Di proprietà grande sot-
totetto di mq. 170 circa completamente recuperabile ai fini abitativi,
con terrazza di mq. 35. Cantina e risc. autonomo.
Euro 400.000,00
A0252M ZONA CENTRO In palazzina d’epoca di soli tre piani, alloggio
al 1° P senza ascensore completamente ristrutturato a nuovo, di mq.
115 comm. circa e così composto: ingresso, grande zona giorno a vista
con cucina living, camera letto singola, camera letto matrimoniale, dop-
pi servizi, due balconi, cantina e solaio. L’alloggio è stato ristrutturato in
maniera molto particolare e giovanile, con ottime finiture. Riscaldamen-
to autonomo. Da vedere!!!
Euro 165.000,00
A0253M ZONA SEMICENTRALE In stabile signorile di recente costru-
zione, attico al 4° p. c/a di circa 260 mq. comm. disposto su due livelli

con ingresso, salone con camino, cucina grande, camera letto con ba-
gno e ripostiglio, lavanderia, 2 terrazze; Zona notte al piano sup. con
tre camere letto, grande cabina armadi, ripostigli, bagno e stanza da
bagno. Riscald. aut. a metano. Cantina e 2box auto. Finiture signorili. 
Euro 450.000,00
A0254M SPALTO MARENGO In stabile di soli due piani, alloggio al 1°
piano senza ascensore di circa 170 mq. comm. con ampio ingresso,
cucina padronale, salone, tre camere letto, doppi servizi, ripostiglio,
due grandi balconi, cantina, box auto e due posti auto in proprietà. Ri-
scaldamento autonomo a metano, climatizzato. Finiture eleganti. Possi-
bilità di acquistare a parte trilocale sullo stesso piano.
Euro 320.000,00
A0255M ZONA VIA VOCHIERI Alloggio al 2° ed ultimo piano senza
ascensore, di mq. 120 comm. circa composto da sala, cucina, due ca-
mere letto, doppi servizi, ripost. e cantina. Risc. autonomo e posto auto
condominiale. Ottime condizioni generali.
Euro 120.000,00
A0256M ZONA CRISTO Corso Carlo Alberto appartamento al 3° p.
c/a di circa 115 mq. comm. così composto: ingresso, tinello con cuci-
notto, sala, due camere da letto, bagno, ripostiglio, due balconi, canti-
na e box auto. Finiture degli anni 70’.
Euro 140.000,00
A0259M ZONA CENTRALISSIMA Particolare bilocale al 3°P c/a com-
pletamente ristrutturato a nuovo, di mq. 70 comm. circa oltre a terrazzo
di mq. 40 circa, così composto: ampio ingresso, grande zona giorno
con ang. cottura, camera matr., bagno, rip. e balcone. Riscald. con val-
vole, ottime finiture! Possibilità di grande box auto pagandolo a parte.
Euro 155.000,00
A0260M ZONA CENTRALISSIMA Bilocale al 3°P c/a completamente
ristrutturato a nuovo, di mq. 55 comm. circa composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale, bagno, ripostiglio
e balcone. Riscaldamento con valvole, ottime finiture. Possibilità di
grande box auto pagandolo a parte.
Euro 135.000,00
A0263M ZONA VIA MARENGO In bella palazzina, alloggio al 3°P c/a
di circa mq. 90 comm., completamente ristrutturato a nuovo, composto
da ingresso su sala living con cucinotta a vista, camera letto singola,
camera letto matrimoniale, bagno, due balconi e cantina. Risc. autono-
mo, ottime finiture.
Euro 135.000,00
A264M ZONA CRISTO Corso Carlo Marx luminoso appartamento al
5° P. c/a di 105 mq comm. composto da ingresso su salone living, cu-
cina a vista, due camere letto, bagno, ripostiglio/guardaroba, due bal-
coni e cantina. Riscaldamento semiautonomo. L‚appartamento è stato
completamente riprogettato e ristrutturato in maniera particolare e mo-
derna con finiture signorili. Assolutamente da vedere! 
Euro 135.000,00 
A265M ZONA PRIMO CRISTO Appartamento al piano rialzato di circa
120 mq. comm. con grande ingresso, cucina abitabile, sala, due came-
re letto, doppi servizi, balcone e cantina. Box auto in cortile. L’apparta-
mento è stato ristrutturato 
Euro 145.000,00

C0186M ZONA FIONDI In pos.panoramica porzione di casa articolata
su 3 piani f/t per complessivi mq. 250 comm. oltre a cortile comune ad
uso esclusivo. La casa è tot. da ristrutturare, ma il tetto è nuovo.
Euro 68.000,00
C0194M MONTECASTELLO In centro paese in posizione dominante,
bella casa indipendente di inizio 900’ con ampio giardino di proprietà,
così composta: P/T di 125 mq. con due saloni, cucina abitabile e vano
scala oltre a grande cantina al piano dei fondi.
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
pie camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. Risc. Aut.
Rich. Euro 120.000 rif. 24
- Zona Cittadella in stabile recentissimo con eccellenti
qualità costruttive disponiamo di alloggi con ampio giardi-
no privato dal bilocale ai 4 vani con box. Inf. In ufficio.
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con terrazzo di 100mq.
Composto da ingresso su sala, cucina abitabile, 3 camere
letto, 2 bagni, cantina, ampio box + sottotetto di 80mq.
Da ricavare ulteriori camere con bagno. 
Inf., capitolato e planimetrie in ufficio.
- Spinetta M.go casa tipo a schiera in buone condizioni
libera su 3 lati con 300mq. circa di giardino e cortile com-
posta da ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere letto,
bagno, locale seminterrato caldaia/lavanderia e 2 box.
Rich. Euro 165.000 rif. 13B
- Mandrogne villa di nuova realizzazione indipendente su
4 lati con sedime di pertinenza composta da sala, cucina,
3 camere letto, 2 bagni, seminterrato con box, cantina e
locale hobby. Rich. Euro 240.000 rif. 21b

- Lobbi splendida villa di nuova costruzione indipendente
su 4 lati di ampia metratura + seminterrato e giardino cir-
costante. Rich. Euro 270.000 rif. 14B
- Mandrogne in paese casa ristrutturata libera su 2 lati
con cortile di pertinenza composta da ingresso, sala, cu-
cina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni e ripostiglio. Libera
subito. Rich. Euro 135.000 rif. 5B
- Valmadonna villetta in ottime condizioni degli anni í70
indipendente su 4 lati elevata due piani fuori terra di circa
110 mq. cadauno con 1000mq. di terreno piantumato cosÏ
disposta: al piano terra ampio locale adibito a rimessa au-
to, lavanderia, locale caldaia e cantina. Al piano superiore
con accesso da ampia scala esterna troviamo un ingresso

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

- Via Mazzini in stabile anni ‘70 allog-
gio in buone condizioni al 3°P. con asc.
Composto da ingresso, sala, cucina,
camera letto, bagno, ripostiglio, terraz-
zo e cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. Euro 140.000 rif. 42

COMPLESSO 
RESIDENZIALE 
IMMERSO 
NEL VERDE

Prezzi a partire da
Euro 245.000,00

VILLE INDIPENDENTI DI AMPIA METRATURA 
CON AMPIO GIARDINO E TERRAZZO.
OTTIMO CAPITOLATO CON POSSIBILITA’ 
DI PERSONALIZZARLO 
INTERNAMENTE.
CONSEGNA CHIAVI 
IN MANO

CASALBAGLIANO

L’Oasi Felice

- Via Milano in casa díepoca bilocale
arredato finemente ristrutturato di in-
gresso, angolo cucina, soggiorno, ca-
mera letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 100.000 rif. 47

- Zona Piscina in stabile signorile al-
loggio totalmente ristrutturato compo-
sto da ingresso, cucina abitabile, sala,
2 camere letto, bagno, balcone e canti-
na. Libero alla vendita. 
Rich. Euro 180.000 rif. 21P

- Zona Ospedale bilocale arredato in
buone condizioni, interno cortile al pia-
no terra di ingresso su cucina abitabile,
camera letto, bagno. Risc. Aut. 
Rich. Euro 50.000 rif. 8

- Zona Galimberti in stabile signorile
alloggio composto da ingresso, sala,
cucina abitabile, 2 camere letto, 2 ba-
gni, ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. Euro 160.000 rif. 14G

- Zona Stadio
in piccola pa-
lazzina alloggio
in buone condi-
zioni composto
da ingresso,
cucina abitabi-
le, sala, 2 ca-
mere letto, ba-
gno e cantina.
Risc. aut. 
Poche spese di
gestione. 
Rich. 
Euro 120.000
rif. 1P

- Fubine in collina (vic. campi da golf)
casa di ampia metratura totalmente ri-
strutturata con giardino e terreno.
Inf. In ufficio.
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- Zona Piazza Mentana alloggio di
ingresso, cucina, soggiorno, 2 came-
re da letto, bagno e cantina. 
Rich. Euro 120.000 rif. 6P

- Zona Pista in palazzo signorile, lu-
minoso alloggio sito al piano alto con
ascensore, composto da ingresso,
soggiorno, sala da pranzo, cucina, 2
camere da letto, bagno, cantina e
posto auto. 
Rich. Euro 155.000 rif.18P
- Zona Pista alloggio completamen-
te ristrutturato con finiture di alto li-
vello, composto da ingresso su sala,
cucina abitabile, 2 camere da letto,
bagno, ripostiglio, cantina. 
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
pari metratura con servizi e ampio terrazzo.
Cantina, BOX e Posto Auto. 
Euro 275mila tratt. RIF.65A.

INIZIO CRISTO: In Palazzo di nuova costruzio-
ne, Alloggio ad un piano alto di Ampia Cucina,
Salone, 2 Camere, 2 Bagni, 2 Terrazzi, Doppio
Box. Euro 195mila Rif.189A
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AGENZIA DI ALESSANDRIA – CRISTO C.so Acqui 87 
tel. 0131 / 348431 -  Cell. 328 /  9199188 – 340 / 0856798 

VENDITA

- ALESSANDRIA – Zona Cristo
Bilocale con annesso giardino.
Rif Cristo 66 Euro 85.000,00

- ALESSANDRIA – VILLAGGIO BORSALINO
Appartamento composto da disimpegno, rip., ba-
gno, camera letto, sala doppia con angolo cottura. 
Rif Cristo 14 Euro 80.000,00 trattabili

- ALESSANDRIA – Zona Centro
N° 2 Bilocali in zona centro storico con ampio ter-
razzo. Vendibili anche separatamente 
Rif Cristo 60 Euro 50.000,00 L'uno

- ALESSANDRIA
Zona prima periferia di Alessandria
Appartamenti di nuova costruzione con e senza
giardino. Ottimo capitolato.   
Rif Cristo 68 Informazioni e planimetrie in ufficio

- ALESSANDRIA –  Zona Primo Cristo
Appartamento composto da entrata, doppi servizi,
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, cantina e box.
Rif Cristo 71 Euro 155.000,00 trattabili. 

- ALESSANDRIA – Valmadonna
Villa in fase di costruzione libera su quattro lati di-
sposta su un solo livello, composta da soggiorno,
cucina, lavanderia, servizio, due camere da letto. 
Rif Cristo 65 Euro 225.000,00

- ALESSANDRIA –  Zona Orti
Appartamenti di varie metrature a partire da 40 mq
di nuova costruzione situati in una palazzina di 
due piani. 
Rif Cristo 50 Euro 1800 al mq.

ZONA FUBINE
Casa dell’ottocento completamente ristrutturata,
con giardino, disposta su 3 livelli, di circa 280 mq
abitativi e 5 box. Ottime finiture.
Info in ufficio.

- ALESSANDRIA – Solero
Villette in fase di costruzuione disposte su due livelli
più mansarda.
Rif Cristo 79 Euro 190.000,00 trattabili.

- ALESSANDRIA – Zona Centro
Appartamento composto da entrata, 2 vani, cucina
abitabile, doppi servizi. Completamente ristruttura-
to. Box Euro 20.000,00
Rif Cristo 86 Euro 150.000,00 

AFFITTO

- ALESSANDRIA – Zona centro
Alloggio libero composto da ingresso, cucinino, ti-
nello, sala grande, due camere da letto, ripostiglio,
due balconi.
Rif Cristo 81 Euro 460,00 

- ALESSANDRIA – Zona Centro
Bilocale arredato, sala con angolo cottura, camera
da letto e servizio. Ristrutturato completamente.
Rif Cristo 80 Euro 380,00

- ALESSANDRIA – Zona Centro
Quardilocale libero sito nel pieno centro composto
da: cucina, sala, due camere da letto, servizio. Ri-
scaldamento semi – autonomo. 
Euro 500,00  Rif Cristo 45

- ALESSANDRIA – Zona Cristo 
Alloggio libero di circa 100mq. sito ai piani alti com-
posto da sala, due camere da letto, cucina abitabile,
servizio e cantina
Rif Cristo 07 Euro 400,00

- ALESSANDRIA – Zona Centro
Alloggio libero composto da: sala, cucinino, tinello,
2 camere da letto, servizio, due ripostigli. Cantina.
Euro 550,00 Rif Cristo 1

VUOI RISTRUTTURARE!!! INGEGNERI
ARCHITETTI GIOVANI E DINAMICI 

TI POSSONO CONSIGLIARE 
CON LE NUOVE TECNICHE 
E MATERIALI INNOVATIVI. 

PER INFORMAZIONI CONTATTACI!!! 

ALESSANDRIA - Zona Pista
Bilocale parzialmente arredato con box auto e
cantina. 
Rif Cristo 47 - Euro 105.000,00 trattabili

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio.
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:
• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno, cuci-
nino, camera da letto, bagno, rip., porzione di cortile e
cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno con
angolo cottura, due camere letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso  su sog-
giorno, cucina abitabile, 3 camere da letto, doppi servi-
zi, balconi e cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso  su sog-
giorno con ang. cottura, due cam. letto, balcone, terraz-
zino, cantina.
• Secondo Piano: alloggio composto da ingresso su
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere letto, doppi servi-
zi, balcone, terrazzino e cantina.
• Terzo Piano: alloggio composto da ingresso su sog-
giorno, cucina, 3 camere letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Quarto Piano: a copertura dell’intero perimetro della
casa attico mansardato composta da: ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, sala da pranzo, 3 camere letto,
doppi servizi, quattro balconi, terrazzo ad angolo sulle
due vie e cantina !!! Prezzo UNICO.



VILLAGGIO EUROPA -
OTTIMO ALLOGGIO SI-
TO AL P.4° C.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO,
SALA,CUCINA ABITABI-
LE, DUE CAMERE DA
LETTO,SERVIZIO,TRE
BALCONI, POSTO AUTO
E BOX AUTO. TERMO-
VALVOLE. CONTESTO
DECOROSO.
EURO 163.000,00

GALIMBERTI - ALLOG-
GIO SITO AL P.2°S.A.
COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SOGGIOR-
NO,CUCINA ABITABI-
LE,TRE CAMERE DA
LETTO E DOPPI SERVI-
ZI.  DUE BALCONI,CAN-
TINA E BOX AUTO. RI-
SCALDAMENTO SEMI-
AUTONOMO.  BUONE
CONDIZIONI GENERALI.
OTTIMA POSIZIONE!!
EURO 145.000,00

ZONA CRISTO SPLEN-
DIDO ALLOGGIO DI RE-
CENTE COSTRUZIONE
SITO AL P.4°C.A. COM-
POSTO DA: INGRESSO
SU SALA, CUCINA ABI-
TABILE, DUE CAMERE
DA LETTO, DOPPI SER-
VIZI, DUE BALCONI,
CANTINA, BOX AUTO E
POSTO AUTO IN CORTI-
LE. OTTIME RIFINITURE
INTERNE. MOLTO LUMI-
NOSO. POSSIBILITA’
DEL 2° BOX AUTO.
EURO 153.000,00

ZONA CRISTO ALLOG-
GIO SIGNORILE DI MQ.
150 IN OTTIME CONDI-
ZIONI SITO AD UN PIA-
NO ALTO C.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO,
SALONE,CUCINA ABITA-
BILE, TRE CAMERE DA
LETTO, DOPPI SERVIZI,
TRE AMPI BALCONI,
CANTINA E BOX AUTO
DOPPIO. 
RISCALDAMENTO SE-
MI-AUTONOMO.
TRATTATIVE 
IN AGENZIA

ZONA CRISTO - AL-
LOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURA-
TO SITO AL P.2°S.A.
COMPOSTO DA: IN-
GRESSO-SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE,
DUE CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, RI-
POSTIGLIO, BALCONE,
TERRAZZINO, CANTINA.

RISCALDAMENTO AU-
TONOMO.
EURO 138.000,00

ZONA CRISTO - AL-
LOGGIO SITO AL P.4°
C.A. COMPOSTO DA:
INGRESSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE,
UNA CAMERA DA LET-
TO,  SERVIZIO,  BALCO-
NE E BOX AUTO.
EURO 120.000,00

VALMADONNA CASA
INDIPENDENTE SU 4
LATI COMPOSTA DA:
P.S.I. BOX AUTO DOP-
PIO LAVANDERIA; P.R.
VERANDA CON CUCINA
E PICCOLO SERVIZIO;
P.1° INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCININO,
DUE CAMERE DA LET-
TO, SERVIZIO, GRANDE
TERRAZZA.  AMPIO
GIARDINO PRIVATO DI
MQ.800 CIRCA.
EURO 180.000,00

VALMADONNA VILLET-
TA A SCHIERA INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI DI
NUOVA COSTRUZIONE
DISPOSTA SU DUE PIA-
NI PIU’ MANSARDA AL
GREZZO COMPOSTA
DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, ANTIBAGNO E
BAGNO; P.1° 2 CAMERE
DA LETTO, SERVIZIO.
GIARDINO DI PROPRIE-
TA’ E POSTO AUTO.
EURO 165.000,00

LITTA PARODI - CASA
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA INDI-
PENDENTE SU DUE LATI
COMPOSTA DA: P.T.IN-
GRESSO, SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE,
SERVIZIO LAVANDERIA,
RIPOSTIGLIO; P.1° DUE
CAMERE DA LETTO,
SERVIZIO, BALCONE;
P.M. LOCALE UNICO DI
MQ.20   CORTILE DI
MQ.100 E BOX AUTO.
EURO 165.000,00

MANDROGNE - CASA
INDIPENDENTE SU DUE
LATI COMPOSTA DA:
P.I.CANTINA; P.T. COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO
DA: INGRESSO-SOG-
GIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, TRE CAMERE
DA LETTO, SERVIZIO,
RIPOSTIGLIO, PORTI-
CO; P.1°LOCALE DI
MQ.150 DA RISTRUT-
TURARE, TERRAZZO,
SEDIME DI MQ.350 SU
CUI SORGE RUSTICO DI
MQ.60 CIRCA
EURO 185.000,00

AFFITTI

ZONA PRIMA PISTA IN
OTTIMO PALAZZO SI-
GNORILE ALLOGGIO LI-
BERO SITO AL P.5° C.A.
COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, TINELLO CON
ANGOLO COTTURA,
DUE AMPIE CAMERE
MATRIMONIALI, ANTI-
BAGNO E BAGNO, TRE
BALCONI
EURO 350,00 MENSILI

ZONA PIAZZA GENOVA
- IN OTTIMO CONTESTO
ALLOGGIO ARREDATO
BENE COMPOSTO DA:
INGRESSO, SOGGIOR-
NO, CUCININO, CAME-
RA DA LETTO E BAGNO,
BALCONE
EURO 350,00 MENSILI

ZONA PIAZZA GENOVA
- ALLOGGIO SITO AD
UN PIANO ALTO C.A.
COMPOSTO DA: IN-
GRESSO,SOGGIORNO,
CUCINOTTA, AMPIA CA-
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

PASTURANA
Proponiamo piccolo rustico con 10.000
mq di terreno. 
Ottimo affare. Euro 55.000!!

POZZOLO F.RO
In posizione centralissima proponiamo
in centro paese, interamente rinnovata
casa indipendente da terra a tetto. Attac-
cata sui 2 lati disposta su 2 piani: ter-
moutonomo, ben rifinita.
Euro 135.000 tratt.leNOVI LIGURE (AL) - Corso Marenco 79 - Tel. 0143 73585

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RISTRUT-
TURATI COMPLETAMNETE CON TERMOAUTONO-
MO – VARIE METRATURE  CON POSTI AUTO PRI-
VATI.
- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESIDENZIA-
LE RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE, VENDIA-
MO ALLOGGI DI VARIE METRATURE CON POSSIBI-
LITA’ DI BOX AUTO. TERMOAUTONOMO
- VIA GARIBALDI: COMPLESSO RESIDENZIALE “I
MOLINI SI VENDONO ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA
COSTRUZIONE – VARIE METRATURE -, CANTINA E
BOX AUTO. FINITURE DI PREGIO. TRATT. PRESSO I
NS. UFFICI. NESSUNA SPESA DI AGENZIA
-VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL 2°P: INGR., SOG-
GIORNO, TINELLO, CUCININO, 3 CAMERE LETTO,
BAGNO, RIPOST., 3 BALCONI E CANTINA
- VIA CAVALLOTTI: ALLOGGIO AL P. 4: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO,
RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA. EURO 105.000,00
- C.SO MARENCO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-
GR., SALA, TINELLO, CUCININO, 3 CAMERE LETTO,
BAGNO E 2 BALCONI
- VIA OVADA: PRENOTIAMO ALLOGGI DI NUOVA
COSTRUZIONE CON POSSIBILITA’ DI GIARDINO
PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE CON
OTTIME FINITURE NESSUNA SPESA DI AGENZIA
- VIA OVADA: ALLOGGIO POSTO AL P. TERRA CON
GIARDINO PRIVATO. SOGGIORNO. CUCINA, CAME-
RA LETTO E BAGNO. TERMOAUTONOMO
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): INGR.,
SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO E CAN-
TINA. EURO 80.000,00
- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI
CIRCA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VETRINA. 
- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATU-
RE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI CON FINI-
TURE DI PREGIO – POSSIBILITA’ DI BOX AUTO
- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA
COSTRUZIONE. ULTIMI ALLOGGI CON POSSIBILI-
TA’ DI GIARDINO PRIVATO O MANSARDA. TER-
MOAUTONOMI 

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORAMICA:
VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA COSTRUZIONE
CON GIARDINO PRIVATO E  BOX AUTO. INFO
PRESSO I NS. UFFICI
- SERRAVALLE: ALLOGGIO POSTO AL P. 4: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO,
RIPOST. E BALCONE
-FRANCAVIILA: VILLETTA A SCHIERA POSTA SU
2 PIANI CON GIARDINO DI PROPRIETA’: SOG-
GIORNO/CUCINA, 2 CAMERE LETTO, DOPPI SER-
VIZI. EURO 120.000,00

- FRANCAVILLA: VILLETTE DI NUOVA CO-
STRUZIONE POSTE SU 
2 LIVELLI
CON 
G I A R D I -
NO
PRIVATO

- TASSAROLO: IMMERSA NEL VERDE DEL
GOLF: BELLA SOLUZIONE POSTA SU 2 LI-
VELLI CON GIARDINO PRIVATO, BOX AU-
TO VERDE
PUBBLICO
E PISCINA
CONDOMI-
NIALE. OT-
TIME FINI-
TURE

- POZZOLO F.RO: ALLOGGI DI NUOVA CO-
STRUZIONE – VARIE METRATURE CON POS-
SIBILITA’ DI BOX AUTO. TERMOAUTONOMO.

- NOVI LIGURE (VIA OVADA):SI VENDONO
ULTIME VILLETTE A SCHIERA DI NUOVA
COSTRUZIO-
NE POSTE
SU 2 LIVELLI
OLTRE AD
INTERRATO
CON CANTI-
NA, BOX AU-
TO E LAVAN-
DERIA E
G I A R D I N O
PRIVATO

A NOVI
LIGURE
ZONA 
CENTRALISSIMA, 
ULTIMI ALLOGGI 
IN PALAZZINA 
D’EPOCA 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA

• P.T.: monolocale con ang. cottura, ba-
gno con finestra, dotato di riscaldamen-
to autonomo e cantina. Richiesta Euro
63.000,00 Possibilità di accollo di Euro
50.000 di mutuo a tasso variabile, otti-
mo come investimento.
• Primo piano: ampio bilocale di circa
64 mq comm. composto da ingresso su
ampio soggiorno con angolo cottura,
camera da letto, bagno con finestra e
cantina. Richiesta Euro 100.000,00

• Secondo piano: bilocale composto da
soggiorno con angolo cottura, camera
da letto, bagno con finestra, balcone e
cantina. Richiesta Euro 95.000,00
• Secondo piano: trilocale di circa 70
mq comm. composto da ingresso su
soggiorno, cucina, camera, bagno con
finestra, cantina, pavimenti in le-
gno, molto particolare. Richiesta Euro
120.000,00

ALLOGGI 
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